
       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1738 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘ TRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wyżywienia w Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 62 ust. 10 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 

oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641, 1088 i 1560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 września 2020 r. w sprawie wyżywienia 

w Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 1675) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za normę SZ – 25 zł;”; 

2) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za normę SZ – 25 zł;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


